
Pomáhat má smysl

Pár nebo i jednotlivec

Rodinný typ

Trp livý a tolerantní

V dobré zdravotní kondici

Ochotni u it se nové v ci

Jste:

Bu te sou ástí týmu, který pomáhá d tem

Sta te se p stounem

Hledáme lidi s velkým srdcem.

Máte rádi d ti, zbývá Vám as a energie?

Chcete obohatit sv j život o nové vztahy, p átelství a zážitky 
nebo p emýšlíte, co d lat, když už Vás Vaše vlastní d ti tolik 

nepot ebují?

Pomáhat má smysl

Pár nebo i jednotlivec

Rodinný typ

Trp livý a tolerantní

V dobré zdravotní kondici

Ochotni u it se nové v ci

Jste:

Bu te sou ástí týmu, který pomáhá d tem

Sta te se p stounem

Hledáme lidi s velkým srdcem.

Máte rádi d ti, zbývá Vám as a energie?

Chcete obohatit sv j život o nové vztahy, p átelství a zážitky 
nebo p emýšlíte, co d lat, když už Vás Vaše vlastní d ti tolik 

nepot ebují?

Pomáhat má smysl

Pár nebo i jednotlivec

Rodinný typ

Trp livý a tolerantní

V dobré zdravotní kondici

Ochotni u it se nové v ci

Jste:

Bu te sou ástí týmu, který pomáhá d tem

Sta te se p stounem

Hledáme lidi s velkým srdcem.

Máte rádi d ti, zbývá Vám as a energie?

Chcete obohatit sv j život o nové vztahy, p átelství a zážitky 
nebo p emýšlíte, co d lat, když už Vás Vaše vlastní d ti tolik 

nepot ebují?



Pro více informací navštivtedejmedetemrodinu.msk.cz

Kampa  Dejme d tem rodinu je podpo ena v rámci projektu 

PROFESIONALIZACE SYSTÉMU PÉ E O OHROŽENÉ D TI V MSK

Naše nabídka

M že to být náro né, ale nebudete v tom sami.
Podpo íme, aby byl na blízku n kdo, kdo vám 

nabídne odbornou i lidskou pomoc.

Vyškolíme a odborn  Vás p ipravíme

Provedeme Vás procesem a poskytneme Vám podporu 
v dob  seznamování s dít tem/d tmi

Budeme s Vámi i po soudním rozhodnutí

Pom žeme Vám s kontaktem s biologickou rodinou 
Vámi p ijatého dít te/d tí

Spole n  zpracujeme životní p íb h p ijatého dít te/d tí

Stabilní  nan ní podpora státu

Pestrý spole enský život

Dobrý pocit z pomoci druhým

Pro více informací navštivtedejmedetemrodinu.msk.cz

Kampa  Dejme d tem rodinu je podpo ena v rámci projektu 

PROFESIONALIZACE SYSTÉMU PÉ E O OHROŽENÉ D TI V MSK

Naše nabídka

M že to být náro né, ale nebudete v tom sami.
Podpo íme, aby byl na blízku n kdo, kdo vám 

nabídne odbornou i lidskou pomoc.

Vyškolíme a odborn  Vás p ipravíme

Provedeme Vás procesem a poskytneme Vám podporu 
v dob  seznamování s dít tem/d tmi

Budeme s Vámi i po soudním rozhodnutí

Pom žeme Vám s kontaktem s biologickou rodinou 
Vámi p ijatého dít te/d tí

Spole n  zpracujeme životní p íb h p ijatého dít te/d tí

Stabilní  nan ní podpora státu

Pestrý spole enský život

Dobrý pocit z pomoci druhým

Pro více informací navštivtedejmedetemrodinu.msk.cz

Kampa  Dejme d tem rodinu je podpo ena v rámci projektu 

PROFESIONALIZACE SYSTÉMU PÉ E O OHROŽENÉ D TI V MSK

Naše nabídka

M že to být náro né, ale nebudete v tom sami.
Podpo íme, aby byl na blízku n kdo, kdo vám 

nabídne odbornou i lidskou pomoc.

Vyškolíme a odborn  Vás p ipravíme

Provedeme Vás procesem a poskytneme Vám podporu 
v dob  seznamování s dít tem/d tmi

Budeme s Vámi i po soudním rozhodnutí

Pom žeme Vám s kontaktem s biologickou rodinou 
Vámi p ijatého dít te/d tí

Spole n  zpracujeme životní p íb h p ijatého dít te/d tí

Stabilní  nan ní podpora státu

Pestrý spole enský život

Dobrý pocit z pomoci druhým


